CIO DE FARMACIA, CON DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO
TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO GUTIE-
RREZ, PARA EL PERÍODO DE 12 MESES”.
FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA
IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $205.000.000,00 - (doscientos cinco mi-
llones con 00/100)
SELLADO FISCAL: $ 5.400.00- (PESOS: cinco mil cuatrocientos 00/100).
PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina
de Compras, Suministros y Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutié-
rrez. T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.
VALOR DEL PLIEGO: sin cargo
S/C 48033 Ene.

[...]

Los pliegos podrán ser adquiridos en la Comuna de
Humboldt, sito en Av. San Martin 1604 de la localidad de Humboldt, De-
partamento Las Colonias, Provincia de Santa Fe, en días hábiles de
07:00 a 13:00 horas, hasta las 09:30 horas del día 30 de Enero de 2026.
Presupuesto Oficial: $18.000.000 (pesos dieciocho millones)
Valor del Pliego: $ 40.000.-
Consultas E-mail: comuna.humboldt@gmail.com / Consultas Tel: 03496
480113
Presentación de las Ofertas: Hasta las 10:00 hs. del día 30 de Enero de
2026.
Apertura de Ofertas: 30 de Enero de 2026 a las 10:30hs.
Lugar: Comuna de Humboldt, Av.

[...]

en la Provincia de Santa Fe en el marco de la Etapa 3 del Programa”.

Los oferentes deberán presentar ofertas para la ejecución de los servi-
cios mencionados en un todo de acuerdo con las especificaciones esta-
blecidas en el Pliego de Licitación.
MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:
PESOS QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MILLONES ($ 576.000.000,00).
PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO:
12 meses

MONEDA DE COTIZACIÓN
Pesos Argentinos

GARANTÍA DE OFERTA:
1% del total de la oferta

FECHA DE APERTURA:
El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha previsto para el día 05 de fe-
brero de 2026, o el primer día hábil siguiente si aquel no lo fuera, a las

[...]

de conformidad con lo previsto en los Artículos 39, 41 y 42 de la Ley Nº
13494, y en virtud de las facultades conferidas por la Ley Orgánica de Mi-
nisterios del Poder Ejecutivo Nº 14224;

POR ELLO:
EL MINISTRO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD

RESUELVE:
ARTÍCULO 1º - Fijar la suma de pesos DIECISÉIS MILLONES
($16.000.000.-) como recompensa a aquellas personas que aporten
datos relevantes para contribuir a la captura de DIEGO CRISTIÁN DAVID
IFRAN (D.N.I. 43.578.247), el cual cuenta con pedido de captura vigente,
en el marco de los CUIJ N° 21-08958899-2 caratulado “DIEGO CRIS-

[...]

de conformidad con lo previsto en los Artículos 39, 41 y 42 de la Ley Nº
13494, y en virtud de las facultades conferidas por la Ley Orgánica de Mi-
nisterios del Poder Ejecutivo Nº 14224;

POR ELLO:
EL MINISTRO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD

RESUELVE:
ARTÍCULO 1º - Fijar la suma de pesos DIECISEIS MILLONES
($16.000.000.-) como recompensa a aquellas personas que aporten
datos relevantes para contribuir a la captura de LUCAS GERMÁN LO-
RÉFICE (D.N.I. N° 42.127.686), el cual cuenta con pedido de captura vi-
gente, en marco del CUIJ N° 21-09398881-4 caratulado “LUCAS
GERMÁN LORÉFICE Y MAXIMILIANO LORÉFICE s/ HOMICIDIO CA-